
 

 

UCHWAŁA NR LXI/740/2023 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów 

zakupu i montażu urządzeń ograniczających emisje zanieczyszczeń w budynkach położonych na terenie 

Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412) 

oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, pkt 22 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIV/442/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 25 maja 2018r. w sprawie ustalenia 

zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów zakupu i montażu urządzeń ograniczających 

emisje zanieczyszczeń w budynkach położonych na terenie Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. 

poz. 3107, z 2020 r. poz. 6673, z 2021 r. poz. 2845, poz. 4186, z 2022 r. poz. 2442, poz. 2717) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej wyrazy „ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych” zastępuje się 

wyrazami „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych”; 

2) w podstawie prawnej wyrazy „art. 400a pkt 21 i 22 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska” zastępuje się wyrazami „art. 400a ust. 1 pkt 21, pkt 22 i art. 403 ust. 2, 

4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska”. 

2. W uchwale nr XLIV/442/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 25 maja 2018r. w sprawie ustalenia zasad 

dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów zakupu i montażu urządzeń ograniczających emisje 

zanieczyszczeń w budynkach położonych na terenie Gminy Kleszczów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. 

poz. 3107, z 2020 r. poz. 6673, z 2021 r. poz. 2845, poz. 4186, z 2022 r. poz. 2442, poz. 2717) w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 3 wyrazy „w § 1 pkt 2), 6), 7) i 9)” zastępuje się wyrazami „w § 1 pkt 2, 6, 7 i 9”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dofinansowanie podlega zwrotowi wraz z ustawowymi odsetkami w przypadku stwierdzenia 

przez komisję niespełnienia warunków określonych w niniejszym regulaminie w okresie 5 lat od 

zamontowania urządzenia.”; 

3) w § 14 w ust. 2 jednostki redakcyjne oznaczone jako litery „a)” i „b)” zastępuje się odpowiednio 

jednostkami redakcyjnymi oznaczonymi jako punkty „1)” i „2)”; 

4) § 19 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4300



„§ 19. 1. Dla instalacji wymienionych w § 1 pkt 2, 4, 6, 7, 9 wprowadza się obowiązek zwrotu części 

lub całości uzyskanej dotacji przez Beneficjenta w przypadku niedotrzymania prognozowanej we wniosku 

produkcji po upływie roku od uruchomienia instalacji zgodnie z ust. 2. 

2. W przypadku niedotrzymania deklarowanej produkcji rocznej nastąpi zwrot dotacji zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Średnia osiągnięta 

produkcja roczna 

w pierwszym roku 

Wysokość zwrotu dotacji Wartość zwrotu dotacji 

80-100% 0 0 

0-79% 21-100% 

1/100 dotacji za każdy 

niedotrzymany procent 

deklarowanej we wniosku 

produkcji 

3. Dotacja zwrócona w części lub całości wlicza się do limitu dotacji, o którym mowa w § 5 

ust. 1 i 4.”. 

§ 2. 1. Do dotacji otrzymanych przez beneficjentów do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały nie stosuje 

się § 19 ust. 3 Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów zakupu i montażu urządzeń 

ograniczających emisje zanieczyszczeń w budynkach położonych na terenie Gminy Kleszczów. 

2. Do beneficjentów, którzy złożyli wnioski o dofinansowanie do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 

stosuje się § 19 ust. 2 Regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kleszczów zakupu i montażu 

urządzeń ograniczających emisje zanieczyszczeń w budynkach położonych na terenie Gminy Kleszczów 

w dotychczasowym brzmieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4300


		2023-05-18T11:48:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




